
* *
* ik

* *
K k

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č. 1

k prováděcí smlouvě na akci ,,Klánovická spojka", pd

Č. smlouvy objednatele: S-1557/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 3150/08

ze dne 21. 8. 2017

k Rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017 na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti

a autorského dozoru

(dále též jen ,,Smlouva")

mezi

Objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Osoba oprávnčná jednat
ve věcech technických:

Středočeským krajem
Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro pblast investic,
majetku a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka, a.s., Praha 6

Martin Herman, radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Mgr. Zdenčk Dvořák, MPA, ředitel Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje, příspčvková organizace

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitelem:

se sídlem:
SpoleČností APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC

Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle

l



g, * *
* ik

* *
K *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

sestávající z následujících společnosti a
zastoupená na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti (viz příloha č. l) správcem
společnosti:

l. Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupený: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 31260
(správCe společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC)

2. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 "
zastoupená: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem
IČ: 40763439 '
DIČ: CZ40763439
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 2994

3. TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem: Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupená: Ing. Karlem Stiebitzem, jednatelem
IČ: 45274983
DIČ: CZ45274983
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 9396

4. GeoTcc-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
IČ: 25103431
DIČ: CZ25103431
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 4524

2



r *1, EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský fond pro regionálnl rozvoj
"* , *' Integrovaný regionáhi operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany")

Pream bule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 8. 2017 na základě výsledku zadávacího řízení
na veřejnou zakázku ,,Klánovická spojka" smluvní vztah (Č. smi. Objednatele
S-1557/DOP/2017) se zahájením neprodlenč po podpisu Smlouvy zpracováním technické
studie a následně zhotovením dokumentace hodnocení vlivu stavby na životní prostředí
v rozsahu Oznámení záměru a Dokumentace v rozsahu uvedeném v obchodních
podmínkách Rámcové smlouvy.

B. Tento Dodatek č. l se uzavírá z důvodu připomínek organizací, občanských sdružení a
jednotlivců, obsažených v provedeném zjišt'ovacím řízení, které podstatným způsobem
rozšiřují požadavky na zpracování a rozsah území nad nezbytné požadavky rozsahu
posuzované stavby, které je potřeba zahrnout do dopracování dokumentace EIA.
Smluvní strany se tak dohodly na níže uvedené změně Smlouvy, spočívající ve změně
rozsahu plnění, která má dopad na cenu a termín plnění. ,

Článek I.

Předmět Dodatku Č. l Smlouvy

l. Zhotovitel se dále zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost
dílo, včetnč poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání
objednatele v níže uvedeném rozsahu a členění.

2. Článek I., bod l se tímto Dodatkem č. l rozšiřuje o následující bod i):

jí

- dopracování dopravního modelu v dopravním stavu krátkodobý výhled do roku 2022 a
dlouhodobý do roku 2040 v rozšířeném rozsahu území, které zahrnuje vliv stávajících
a budoucích dopravních staveb v širokém segmentu pražského regionu.

- dopracování akustické studie s ohledem na nový dopravní stav s vyhodnocením dopadů
plánovaných záměrů dopravních staveb v širokém pražském regionu dle odst. a). Dále
připomínky požadují provedení nového terénního měření hluku.

- dopracování rozptylové studie s ohledem na nový dopravní stav s vyhodnocením
dopadů plánovaných záměrů dopravních staveb v širokém pražském regionu dle odst. a).

- posouzení vlivu záměru na veřejné zdraví podle skutečností dopracování akustické a
rozptylové studie.

3



* *
Br *

Br *
* *

k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- biologické posouzení funkční kontinuity a návrh kompenzačních opatření pro
biokoridory (reálné i navrhované)

- dopracováni dokumentace EIA s vypořádáním všech připomínek zjišt'ovacího řízení,
s možnostmi dalších kombinaci variant záměru s vyhodnocením kumulací a synergií
záměru s budoucími dopravními stavbami v širokém segmentu pražského regionu.

- provedení bezpečnostního auditu projektované komunikace s cílem posoudit vliv
variantního uspořádání křižovatek v trase

- provést posouzení stavu městské kanalizace a provedení vsakovacích zkoušek pro
připomínkami požadovaný průkaz způsobu odvodnění navrhované komunikace.

3. Cena za dílo se tímto navyšuje v rozsahu dodatečných nákladů, uvedených
v Aktualizovaném rozpočtu, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.
Článek II. odst. l Smlouvy se doplňuje o ,,Doplnění dokumentace EIA podle
požadavku zjišt'ovacího řízení" (bod C.)

a. Zpracování projektové dokumentacé v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. l. Smlouvy

Technická studie
bez DPH: 230 000,- KČ
DPH 21%: 48 300,- Kč
včetně DPH: 278 300,- KČ

b. Dokumentace EIA
bez DPH: 300 000,- KČ
DPH 21%: 63 000,- Kč
včetně DPH: 363 000,- KČ

c. Doplnění dokumentace EIA podle poŽadavku zjišt'ovacího řízení

bez DPH: 364 000,- KČ
DPH 21%: 76 440,- Kč
včetně DPH: 440 440,- KČ

d. Dokumentace k územnímu rozhodnutí
bez DPH: l 040 000,- KČ
DPH 21%: 218 400,- Kč
včetně DPH: 1 258 400,- KČ

e. Dokumentace ke stavebnímu povolení
bez DPH: l 700 000,- KČ

4



* 'k *
*
*

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DPH 21%: 357 000,- Kč
včetně DPH: 2 057 000,- KČ

f. Projektová dokumentace pro provedení stavby
bez DPH: 475 000,- KČ
DPH 21%: 99 750,- Kč
včetně DPH: 574 750,- KČ

g. Výkon inženýrské Činnosti k územnímu rozhodnutí
bez DPH: 320 000,- KČ
DPH 21%: 67 200,- Kč
včetně DPH: 387 200,- KČ

h. Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 530 000,- KČ
DPH 21%: Ill 300,- Kč .'
včetně DPH: 641 300,- KČ

i. Technická pomoc Objednateli v rozsahu uvedeném v příĹoze č. 2 Smlouvy
bez DPH: 720,- KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH 21%: 15 1,20 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH: 871,20 KČ l za l hodinu poskytování tčchto služeb

bez DPH: 532 800,- KČ

DPH 21%: Ill 888,- Kč

Včetně DPH: 644 688,- KČ

Cena původní celkem

Cena původní celkem

Cena nová celkem

Cena nová celkem

5 127 800,- KČ bez DPH

l 076 838,- Kč DPH 21%
6 204 638,- Kč vC. DPH

5 491 800,- KČ bez DPH

l 153 278,- Kč DPH 21%
6 645 078,- Kč vC. DPH

5



* * ,k
* *

*
* *

Br ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Důvodem změn uvedených v ČI. TI. tohoto dodatku .je dopracování rozsahu dokumentace
EIA, doplnění průzkumných prací, provedení bezpečnostního auditu, další měření
akustických dopadů, provedení diagnostiky stávající kanalizace, vsakovacích zkoušek
a bezpečnostního auditu navrhované komunikace na základě obdržených připomínek
organizací, občanských sdružení a jednotlivců.
Klasifikace změn uvedených v tomto Dodatku dle požadavků zák. č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,ZZVZ") je
provedena podle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. V daném případě se jedná o nepodstatnou
zrněnu, nebot' dodatečné služby od dodavatele původní veřejné zakázky nebyly
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna
v osobč dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů a způsobila
by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Hodnota dodatečných služeb
je 7,10 % z původní hodnoty závazku.

Š. Doba plnění uvedená v ČI. III odst. l Smlouvy se upravuje o položku ,,Doplnění
EIA podle požadavku zjišt'ovacího řízení - do 5 měsíců od podpisu Dodatku č. l"

specifikace etap:
Technickoekonomická studie - do 5,měsíců od podpisu smlouvy
Dokumentace EIA - do 13 měsíců od schváleni technické studie objednatelem
Doplnění EIA podle požadavku zjišt'ovacího řízení - do 5 měsíců od podpisu
Dodatku Č. 1
Koncept DUR - do tří měsíců od vydání konečného stanoviska EIA
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem
Podání žádosti o vydání Ur - do 5 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem
Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení konceptu DSP
PDPS - do 2 měsíce od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

či. II

ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dva stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy č. S-1557/DOP/2017 (3 150/08), nedotčená tímto
Dodatkem č. l, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

6



* * *
*

Br *
K *

* ,k k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regicmální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Dodatek č. l k Provádčcí smlouvě č. S-1557/DOP/2017 (3 150/08) byl schválen Radou kaje
Usnesením č. 035-39/2020/RK ze dne 15.6.2020.

Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

l. Smlouva o sdružení
2. Aktualizovaný rozpočet

V Praze dne 2 "09" 2020 V Praze dne

Objednatel:
Středočeský kraj

-

Martin Herman
radní pro oblast inve ajetku

a veřejných zakázek

""Z

-2ý-

Zhotovitel:
APIS-PONTEX-TOPCON-
GEOTEC
zast. vedoucím společníkem

C

Ateliér projektování dopravních
staveb, s.r.o.

Ing. Karel Ne dlý
jednatel

Ateliér projektování dopravních
staveb, s.r.o.

,A A1F1!EP,
l

G' "'" 0'1cm1m ,'41'

a p i 5

7



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. občanského zákoníku

Společníci

1. Atelier projektováni inženýrských staveb s.r.o.,
se sídlem Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 618 53 267
DIČ: CZ61853267
(dále jen ,,APlS" nebo ,Správce" nebo »spoIečník")

2. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994,
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Hvízdalem,
lČ: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
(dále jen .PonteK nebo .společník")

3. TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, PSČ 120 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9396,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Stiebitzem,
lČ: 452 74 983 '
DIČ: CZ45274983
(dále jen ,TOPCON" nebo ,,společník")

4. GeoTec-GS, a.s.
se sídlem v Praze 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4524,
zastoupená Ing. jiřím Libusem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Dudíkem, místopředsedou představenstva
lČ: 251 03 431
DIČ: CZ25103431
(dále jen nGEOTEC" nebo ,,společník")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako ,,společnici")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o sdružení ve společnosti

ČI. I
Účel společnosti, název, sídlo

1. APlS a Pontex a TOPCON a geotec jako společníci touto smlouvou sdružuji a zakládají
společnost (dále jen ,Společnost"). Účelem Společnosti je

a) vypracováni a předloženi společné nabídky do užšího zadávacího řízeni na služby vypsané
Středočeským krajem, se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČ: 00066001, (dále jen
,,veřejný zadavatel"), na reahzaci veřejné zakázky

,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve
vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru"
s evidenčním číslem zakázky: 517286 (dále jen ,,Veřejná zakázka")

Strana 1 (celkem 7)



b) uzavřeni smlouvy na realizaci Veřejné zakázky a společné poskytnuti plnění, které je předmětem
Veřejné zakázky v případě, že Veřejný zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako
nejvhodnější.

2. Společníci se zavazuji spolu účinně spolupracovat a včas a řádně vyvíjet činnost směřujici
k dosažení sjednaného účelu smlouvy.

3. Společnici jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo nebo ztěžovalo
dosažení účelu, pro které Společnost vznikla, nebo které by vedlo ke škodě druhého společníka
Společnosti, Veřejného zadavatele nebo třetí osoby.

4. Název Společnosti zni: APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC

5. Společnost sidlí na adrese: Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00

6. Správcem Společnosti je: Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

ČI. II
Vznik a zánik společnosti

1. APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC vznikne podpisem této smlouvy učiněným oprávněným
zástupcem za smluvní stranu každého společníka a trvá po celou dobu existence závazků, plynoucích
z předloZené společné nabídky, a ze smlouvy uzavřené mezi společníky a zadavatelem Veřejné
zakázky, bude-li taková smlouva uzavřena.

2. Společnost zanikne v případě, že:

a) zadávací řízeni bude zrušeno, a to dnem jeho zrušeni, ,
b) zadavatel vydá rozhodnuti o přidělení Veřejné zakázky svědčící o tom, že smlouva na

realizaci veřejné zakázky nebude uzavřena se Společniky, a to dnem, kdy proti takovému
rozhodnutí již nebude možné podat námitky nebo návrh na přezkoumáni úkonu zadavatele
k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vráceni veškerých jistot za nabídku,
dojde - ii k němu později,

c) smlouva na realizaci Veřejné zakázky bude se společníky uzavřena, ale bude později
pravomocně posouzena jako neplatná nebo bude vysloven zákaz plněni smlouvy,

d) bude dosaženo účelu, pro který byla Společnost zřízena,
e) se na zániku Společnosti společnici dohodnou.

3. Společnost dosáhne svého účelu v okamžiku splněni veškerých závazků společníků vůči
zadavateli, které přijali společníci podáním společné nabídky a uzavřením smlouvy na realizaci
veřejné zakázky s Veřejným zadavatelem včetně případných závazků vůči Veřejnému zadavateli a
třetím osobám pňjatých v rámci plněni Veřejné zakázky, a vypořádáním nároků Veřejného zadavatele
a třetích osob vzniklých z titulu porušeni smluvních či zákonných povinnosti, vC. splnění všech
závazků vyp|ývajÍcÍch z poskytnutých záruk.

ČI. Ill
Právní postaveni společnosti

1. Společnost nemá právni subjektivitu, nezapisuje se do obchodního rejstříku ani do jiné evidence
právnických osob.

2. Společnici jsou vůči Veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů
vzniklých v souvislosti s Veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou
dobu plněni Veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z realizace Veřejné
zakázky.

3. Společnici závazně a společně prohlašuji, že jejich společná a nerozdílná odpovědnost bude trvat
po celou dobu plněni závazku založeného smlouvou na realizaci Veřejné zakázky uzavřenou s
Veřejným zadavatelem na základě rozhodnuti o přiděleni veřejné zakázky, a to až do vypořádáni
všech nároků veřejného zadavatele a třetích osob. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na základě

Strana 2 (celkem 7)



zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten společník, k jehož samostatně
uskutečňované části činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož činnosti pochází.

ČI. lV
Povinnosti správce společných záležitostí

1. Společnici se dohodli, že společník, který je pověřen správou společných záležitosti Společnosti,
tedy správcem, je společník APlS (dále jen .Správce").

2. Správce zastupuje společníky ve všech právních jednáních s veřejným zadavatelem, a to jak v
rámci zadávacího řízeni, tak i při uzavíráni smlouvy na realizaci veřejné zakázky, včetně jejího
podpisu a podpisu případných dodatků k této smlouvě a následně při všech právních jednáních
souvisejících s plněním Veřejné zakázky. Správce je tak oprávněn jednat za členy Společnosti
přijímat závazky a pokyny od Veřejného zadavatele a činit zejména následujicl jednání:

a) podáni společné žádosti o účast a společné nabídky
b) podáni námitek podle ustanoveni § 110 a násl. Zákona o veřejných zakázkách
c) podáni návrhu na přezkoumáni úkonů zadavatele v zadávacím řízeni u Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže
d) podáni žaloby proti rozhodnuti vydanému v řízeni o přezkoumání úkonů zadavatele

v zadávacím řízeni vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže včetně řízeni o
kasační stížnosti

Rozsah zmocněni bude specifikován v plných mocích zmocnění k zastupováni) vystavených
společníky pro správce.

Správce je povinen oznámit společníkům termin a místo konáni každého jednání s veřejným
zadavatelem, prokazatelně je vyzvat k účasti ná takovém jednání a to minimálně 3 pracovni dny před
jeho konáním. V případě, že se společnici nemohou jednání osobně zúčastnit, je Správce povinen
informovat společníky o obsahu jednání.

3. Správce je povinen vést účetnictví Společnosti. V souvislosti s tím, je Správce povinen evidovat
nejen údaje o plněních přijatých a uskutečněných v rámci jeho vlastni činnosti, ale i údaje o plněních
přijatých a uskutečněných jednotlivými společníky v rámci jejich působeni ve společnosti a vystavovat
vůči Veřejnému zadavateli jednotlivé daňové doklady na zdanitelná plněni uskutečněná
Společnosti.

4. Správce vede evidenci pro daňové účely a je povinen uvést ve svém daňovém přiznáni zdanitelná
plněni a daňovou povinnost ze své činnosti a zdanitelná plněni a daňovou povinnost z činnosti celé
Společnosti.

5. Správce je odpovědný za přijímáni plateb od Veřejného zadavatele a za jejich distribuci mezi
společníky. Platby od Veřejného zadavatele tak budou soustřeďovány na účtu společnosti Správce.

6. jistotu za splněni povinnosti uchazeče z účasti v zadávacím řízeni ve formě bankovní záruky a,
v případě uzavřeni smlouvy na realizaci Veřejné zakázky, bankovní záruku za řádné poskytování
služeb, obstará Správce. Společníci uhradí svůj podíl nákladů na obstaráni jistoty formou bankovní
záruky a bankovní záruky za řádné poskytováni služeb poměrně, a to ve výši odpovídajíc( podílu ceny
jejich činnosti na celkové ceně Veřejné zakázky.

7. Každý společník po provedeni části činnosti (prací), k jejichž plněni se zavázal, vystaví Správci
fakturu, jejíž přílohou bude soupis společníkem provedených prací a činnosti. Na základě faktury
(daňového dokladu) vystavené společníkem Správci, vystaví Správce daňový doklad {fakturu)
Veřejnému zadavateli, jehož součásti bude soupis prací činnosti a služeb (kopie předávacího
protokolu), které byly předány Veřejnému zadavateli a jím bez výhrad přijaty.

8. Cena jednotlivých prací a činnosti zakázky zpracovaných či vykonaných společníkem musí
odpovídat ceně fakturované Veřejnému zadavateli, není-li dohodnuto jinak. Nebude-li dohodnuto nebo
dále stanoveno jinak, Správce je povinen uhradit fakturu společníkovi do sedmi pracovních dnů od
připsáni platby od zadavatele na účet společnosti Správce.

Strana 3 (celkem 7)



9. Správce nebo jim pověřený společník je povinen vypracovat podrobný soupis prací, které budou
společnici v rámci společné činnosti samostatně zajišt'ovat. jednotlivé části díla - prací (činnosti)
budou společnici uskutečňovat dle závazného, předaného a jimi odsouhlaseného harmonogramu
postupu prací. V uvedeném harmonogramu budou vyznačeny dílčí terminy plněni, které je povinen
každý společník splnit, pokud nenastane překážka vylučujici odpovědnost společníka za prodlení
s odevzdáním dané části dňa.

10.SpoIečnik je povinen písemně (e-mailem, datovou zprávou, faxem, popř. doručujícím orgánem
poštou) - bez zbytečného odkladu - vznik překážky Správci oznámit, který je povinen ihned písemně
vyrozumět (nejpozději do jednoho pracovního dne) věrohodným a prokazatelným způsobem
Veřejného zadavatele o vzniku překážky s řádným odůvodněním,

ČI. V
Práva a povinnosti společníků

1. Společník je povinen vykonávat činnost pro společnost osobně a není oprávněn členství ve
společnosti zřídit jiné osobě, ani jí své členství postoupit.

2. Společník nesmí bez souhlasu dalších společníků činit nic, co má vzhledem ke společnému účelu
konkurenční povahu. Pokud tak přesto bude jednat, můžou se další společnici domáhat u soudu
zdrženi se takového jednání a/nebo požadovat náhradu způsobené škody.

3. Společnici se vzájemně dohodli, že společně zpracuji žádost o účast v užším výběrovém řizeni a
nabídku a podají je jako společné za celou Společnost založenou touto smlouvou. Žádost o účast a
nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky Veřejného zadavatele, uvedenými v zadávacích
podmínkách a v zadávací dokumentaci na předmětnou Veřejnou zakázku. Nabídnuté hodnoty musí
být prokazatelně odsouhlaseny všemi společníky.

4 Každý společník je samostatně odpovědný za správnost a úplnost Údajů a skutečností, stejně tak
jako dokladů a dokumentů, které předkládá v rámci společné nabídky za účelem doloženi splněni
kvalifikačních předpokladů. Za zkompletováni žádosti o účast a nabídky a její předloženi zadavateli
odpovídá Správce. Daiši společnici jsou povinni se Správcem spolupracovat a poskytnout mu řádně a
včas veškeré potřebné informace a podklady.

5. V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společnosti jako nabídku nejvhodnější, zavazuji
se všichni spo|ečnicl uzavřít smlouvu na realizaci Veřejné zakázky s veřejným zadavatelem a převzít
solidárni odpovědnost vůči zadavateli a dalším osobám.

6. Nebude-li dohodnuto jinak, každý společník nese vlastni náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a
podáním nabídky a nemá právo požadovat po dalším společníkovi jejich náhradu

7. Každý společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu, resp. bez zbytečného odkladu
informován Správcem o všech skutečnostech a jednáních souvisejicich se společnou činnosti. Je
oprávněn požadovat po Správci vysvětleni kterékoliv záležitosti týkající se společné činnosti, jakož i
předloženi příslušných dokladů.

8. V případě, že některý ze společnlků bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a povinnosti
včas a řádně nebo nebude-li jednat v zájmu společnosti a bude tím ohroženo dosažení účelu
společnosti, pro který vznikla nebo v důsledku takového jednání ji hrozí škoda či jiná majetková újma,
může Správce nebo další společník učinit opatřeni nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího
souhlasu chybujiciho společníka, je však povinen o této skutečnosti ostatních společníků neprodleně
informovat. Náklady takových opatřeni půjdou k tíži společníka, který neplnil řádně svoje povinnosti
nebo nejednal v zájmu společnosti.

9. Společnici se dohodli, že budou zajišt'ovat a plnit jednotlivé činnosti tvořící předmět plněni v rámci
získané veřejné zakázky, výlučně vlastními zaměstnanci v pracovněprávním vztahu,s výjimkou těch
služeb a činnosti, které budou vykonávat prostřednictvím subdodavatelů schválených Veřejným
zadavatelem.

10.Společnici jsou povinni před tím, než vstoupí do jednání s případným subdodavatelem, o zajištěni
části plněni Nořící, dle rozděleni prací předkiádaného ve společné nabídce či sjednaném v dodatku

Strana 4 (celkem 7)



k této Smlouvě, činnost spadající do části vykonávané daným společníkem, tuto část předmětu plněni
nabídnou ostatním společníkům.

11. Společnici se zavazuji, že pokud předmět plněni budou vykonávat prostřednictvím cizinců, tak tyto
osoby budou splňovat podmínky pro pobyt na území České republiky, budou mít platné pracovni a
pobytové povoleni (tj. zelenou nebo modrou kartu) a jednotlivé pracovni činnosti budou pro
jednotlivého společníka vykonávat jako práci závislou, tj. práci vykonávanou v pracovněprávním
vztahu.

12. Každý společník bere na vědomi a je s tím plně srozuměn, že porušeni smluvní povinnosti
stanovené v odstavci 9. a 11. není jednáním v rámci výkonu společné činností směřující k dosaženi
sjednaného účelu společnosti. Na základě toho poruší-li společník pracovněprávní předpisy platné na
území České republiky (zejména zákoník práce, zákon o zaměstnanosti) v rámci prováděni plněni dle
této smlouvy v rámci výše uvedené Veřejné zakázky, pak pIati, že jedná vlastním jménem a z takto
učiněného právního úkonu, při kterém poruší obecně závazné právni předpisy, bude zavázán a plně
odpovědný sám za takovéto porušeni. Společnici mají nárok uplatnit vůči společnjkovi, který svým
jednáním poruší právni předpisy v oblasti pracovního práva, náhradu škody jeho protiprávním
jednáním jim způsobené.

ČI. VI
Pravidla pro realizaci zakázky

1. Každý společník bude uskutečňovat práce a činnosti na zakázce v dohodnutém rozsahu a za
podmínek stanovených ve smlouvě na realizaci Veřejné zakázky uzavřené mezi společníky a
veřejným zadavatelem. Práce na zakázce si mezi sebou společnici Věcně rozdělf s přihlédnutím ke
své specializaci a svým zkušenostem a v sou|adu s tím, jak prokázali svoji kvalifikaci v zadávacím
řízeni. Podrobné určeni rozděleni prací a činnosti společníků na Veřejné zakázce, bude předmětem
dodatku k této smlouvě, který společnici uzavřou v případě, že veřejný zadavatel vybere společnou
nabídku společnlků jako nejvhodnější.

0

2. Poměr, jakým se Společníci budou podílet na majetku nabytém za trvání Společnosti, na zisku a
na ztrátě Společnosti, bude odpovídat poměru, v jakém se Společnici budou podílet na pracích a
činnostech na Veřejné zakázce, s tím, že jakékoliv náklady a výnosy vztahující se k samostatně
realizovaným pracím a činnostem jsou záležitosti toho Společníka, který je na svou odpovědnost bude
realizovat. Určeni podrobných pravidel pro rozděleni výnosů a nákladů ze společné činnosti bude
předmětem dodatku k této smlouvě, který společnici uzavřou v případě, že veřejný zadavatel vybere
společnou nabídku společníků jako nejvhodnější.

3. Společníci se dále dohodli, že každý společník je povinen bez zbytečného odkladu uspokojit
oprávněný nárok (zejm. nároky z odpovědnosti za vady a nároky na náhradu škody) vznesený ze
strany veřejného zadavatele, popř. ze strany třetí osoby, včetně veškerého přlslušenstvi, který se týká
Společníkem samostatně realizovaných prací a činnosti, a to i v případě, že takový nárok bude z titulu
solidárni odpovědnosti uplatněn vůči Společnosti, resp. proti dalšímu společníkovi. Mezi sebou si tyto
nároky vypořádají na základě zásady osobní odpovědnosti společníka, tj. za závazek odpovídá ten
společník, k jehož samostatně uskutečňované práci a činnosti se závazek vztahuje nebo z jehož
činnosti pochází.

ČI. VII
Vypořádáni majetkových práv

1. Při zániku společnosti provede Správce vyúčtováni všech závazků a příp. peněžitých dluhů
vztahujickh se k činnosti společnosti a předloží nejpozději do jednoho měsíce od zániku společnosti
ostatním společníkům k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulaci hospodaření a
s návrhem rozděleni případného zůstatku získaného z činnosti společníků společnosti.

2. Společnici i po zániku společnosti odpovidají za závazky vzniklé z činnosti společnosti společně a
nerozdílně. Mezi sebou si tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti podle článku lll odst. 2 této
Smlouvy.

Strana 5 (celkem 7)



Čl.Vlll
Ochrana údajů, zákaz konkurence

1. Každý Společník závazně prohlašuje, že veškeré informace, které se dozvi v rámci společné
činnosti a této Smlouvy bude považovat za důvěrné a bude je využívat výhradně pro účely přípravy
nabídky a event. k realizaci zakázky. Informace bude předávat k dispozici třetím osobám jenom do té
miry, jež je nutná pro přípravu nabídky a realizaci zakázky, přičemž tyto třetí osoby budou poučeny
o důvěrnosti předmětných informaci a budou zavázány mlčenlivosti.

2. Veškeré informace, které si společnici poskytnou o sobě a které získají v průběhu společné
činnosti, se považuji za důvěrné a nesmí být použity ke škodě kteréhokoliv společníka.

3. Společnici se zavazuji, že budou jednat v souladu se společným účelem společnosti sledovaným
touto smlouvou, a že se zdrži jakéhokoliv jednání, kterým by tento účel byl mařen, zejména, že se
shora uvedeného zadávacího řízení nezúčastni jako samostatný zájemce a uchazeč nebo jako
účastník jiné společné žádosti či nabídky. Dále se společníci zavazuji, že nebudou jednat s jiným
účastníkem zadávacího řízeni o jakékoliv formě účasti na předmětné veřejné zakázce, a to ani jako
subdodavatel, prostřednictvím kterého některý z uchazečů prokazuje kvalifikaci.

ČI. lX
Zánik členství

Členství společníka ve Společnosti zaniká v případě, že o majetku společníka bylo zahájeno
insolvenčni řízeni na jeho návrh, nebo přistoupil-li společník k návrhu na zahájeni insolvenčního
řízeni, ve kterém se řeší jeho úpadek nebo hrozící úpadek, nebo bylo-li v insolvenčnim řízeni
pravomocně rozhodnuto o úpadku společníka.

ČI. X
Závěrečná ustanoveni

1. jestliže jakýkoliv závazek vyp|ývajicí z této smlouvy nebo jakékoli ustanoveni této smlouvy je nebo
se stane neplatným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, pak tato skutečnost neovlivní ostatní
ustanoveni této smlouvy. Smluvní strany nahradí tento neplatný, nevymahatelný a/nebo zdánlivý
závazek takovým novým platným, vymahatelným a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku.

2. Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvnimi stranami ohledně předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami týkající se
předmětu této smlouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po
uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a
nezakládá závazek žádný ze smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá ze
smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavřeni této smlouvy.

4. Zádná ze stran na sebe tímto nepřebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanovení § 1765
Občanského zákoníku.

5. V případě ukončeni nebo zániku členství ve Společnosti nebo v případě zrušení Společníka jako
právnické osoby, dávajf tímto smluvní strany svůj výslovný souhlas s převodem práv a povinnosti,
které byly určeny k jejich plněni při realizaci účelu této smlouvy na další Společníky.

6. Každý společník odpovídá ostatním společníkům za škodu, včetně ušlého zisku, která vznikne
v důsledku porušeni smluvně přévzatých nebo právními předpisy stanovených povinností nebo ztrátou
kva|ifikačnich předpokladů anebo jednáním osob delegovaných společníkem.

7. Pokud by došlo mezi společníky kdykoliv v budoucnu k rozporu o obsahu, smyslu anebo účelu této
smlouvy nebo jejich jednotlivých ustanoveni, pak se pro takový případ sjednává, že pro výklad
smlouvy mají rozhodující význam její účel a principy vzájemné slušnosti i obchodní a podnikatelské
korektnosti. Práva a povinnosti společníků neupravené touto Společenskou smlouvou se řídí
ustanoveními § 2716 až 2746 Občanského zákoníku.

Strana 6 (celkem 7)



8. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci
jednotlivých společníků.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu posledního podepsaného společníka. Smlouva je
vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý společník obdrží po jednom
vyhotoveni a dvě vyhotoveni budou součásti společné Zádosti o účast a nabídky.

V Praze dne 29.04.2016

Pontex, spol. s r.o.
(Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

PONTEX 8pQl. 8 r.o.
Bezová 1658 147 14 Praha

V Praze dne 21.04.2016

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

dp

Q pi S

Ing. Karel Neje '
jednatel společnosti

AIELIER

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti

TOP CON SERVIS s.r.o.

Iný. Karel Stiebitz
jednatel společnosti

GeoTec-GS, a.s.

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 292U/ !06 00 Praha 10

034" :: "103431

Ing. Jiří Libus Mgr. Filip Dudík
předseda a místopředseda představenstva

Strana 7 (celkem 7)



PLNÁMOC

Společnost Pontex, spol. s r.o. (pontex Consu|tinR Engineers, Ltd.)
se sídlem v Praze 4, Bezová 1658, PSČ 147 14
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994,
zastoupená jednatelem Ing. Václavem Hvízdalem,
lČ: 407 63 439
DIČ: CZ40763439

(dále také jako ,,zmocnitel")

jakožto společník ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC
a zmocnitel
ve smyslu Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier
projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers,
Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016

zmocňuje tímto

společnost Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

se sídlem Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260,
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým
lČ: 618 53 267
DlČ:CZ61853267
{dále také jako ,,zmocněnec")

jakožto společníka a správce společných záležitosti ve společnosti s názvem APIS-PONTEX-
TOPCON-GEOTEC
a zmocněnce
ve smyslu Smlouvy o sdruženi ve společnosti uzavřené mezi společnostmi Atelier
projektování inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers,
Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne 29.04.2016
k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s veřejnou zakázkou
,,Rámcová smlouva na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru", evidenční
číslo zakázky 517286 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), vyhlášené zadavatelem Středočeským
krajem, se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001 (dále též jen ,,Zadavatel"),
zejména pak k podpisu společné žádosti o účast, nabídky a ke všem právním jednáním,
kterými bude zavazovat všechny společníky společnosti

Strana 1 (celkem2)



a tedy i společníka GeoTec-GS, a.s. v souvislosti s Veřejnou zakázkou; dálek podáni
případných námitek proti úkonům zadavatele dle ustanovení § 110 zákona č. 137/2006 Sb. a
k podání návrhu na zahájeni řízení o přezkoumáni úkonů zadavatele dle ustanoveni § 113
zákona č. 137/2006 Sb.; k zastupování zmocnitele v řízení před Úřadem na ochranu
hospodářské soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje zmocněni k zastupováni při jednání se zadavatelem zejména k
podpisu smlouvy na realizaci veřejné zakázky a případných budoucích dodatků k takové
smlouvě, všechna smluvní jednání týkající se Veřejné zakázky, přijímáni korespondence,
pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i ostatní právní jednání, která souvisí
s plněním Veřejné zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o sdružení ve společnosti
uzavřené mezi společnostmi Atelier projektováni inženýrských staveb s.r.o., Pontex, spol.
s r.o. (PontexConsultingEngineers, Ltd.), TOP CON SERVIS s.r.o. a GeoTec-GS, a.s. ze dne
29.04.2016.

V Praze dne 29.04.2016

Za zmocnitele - GeoTec-GS, a.s.:

Ing. Jiří Libus, Mgr. Filip Dudík,
předseda a místopředseda představenstva

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
ŤČ: 25103431 DiC: CZ25103431

(J)

S udělenou plnou moci souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce Atelier
projektováni inženýrských staveb s.r.o.:

V Praze dne 29.04.2016

Ing. Karel Nejedlý, j dnatel

_,A AFFLIER PROjEKTOVÁNĹ
|túEN!'£SKÝCH

r

' Ohmdni 24B
a p i s 14000 Prahd4-Michle

Strana 2 (celkem2)



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

akce Příloha č. 2

Klánovická spojka, PO
žlutě - vypln( uchazeč

tabu1ka č. l

Procentní poměr Procentni poměr
ze stavebních le stavebních Procentní poměr ze Procentní poměr

nákladů nabidnuW nákladů nabídnutý Procentní é, P'ocentni poměr , . . , . .
. . porn Procentní pomer stavebních nakladu ze stavebníchuchazečem v uchazečem v . ze stavebních . . ,

, . . , . ze stavebnich . , . ze stavebmch nabídnutý nakladu . ,Rámcove smlouvě Rámcove smlouve . . nakladu nabídnuty . . . . . , . Technicka pomoc Cena celkem
PMpoklá&ná hodnoW Mkkdů .. . .. , , nakladú nab(dnuW . nakladu nabidmty uchazečem v nabidnuty . . . .

v KČ bez DPH - cast Technická - caAPosuzovani . uchazečem v . . . . . objednateh (v Kc v Kc bezuchazečem v . , . uchazečem v Rámcove smlouvě - uchazečem v
studie vC vlivu na ZP dle . . . Rámcove smlouve . . . .. . . . bez OPH/hod)'") DPH'""")

. . . . Rámcove smlouve . , . Rámcove smlouve cast Výkon lC k SP Rámcove|nve5ticnlho zákona c .část DŮR") " cast Vykon lČ k . část OSP") vC majetlcopr smlouvě - část VD
záměru a lCX)/20OlSb - Ur") projednáni") ZDS'Í

Dokumentace
vyhodnoceni") EIA')

108 250 000 Q 212% Q S76% n %1'k Q2%% 1.57(N QA9KJ% no

piedpokládaný celkový počet hod technické ¢ 740

pomoci

500000 1100 000 350000 l 704m 700000 mooo 629 000 5 BIA 624
Předpokládaná hodnota dílCi části veřejné
nká"Y '°')

Nabídka uchazeč v KČ bez DPI-I »ůcm äZj l 04OQQO 3?DQQQ j KjäQQQ 53OQKX) 551 800 S

% změna ceny Nabidka/Předpokkd 65,71% 124,60% 94,55% 91,43% 99,71% 75,71% 98,75% 84,71% 93,74%

") Uchazeč použije při oceněni % poměr ze 5tävebnÍch nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr můle být buď shodný nebo niiŠi neŽ je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě Podrobnéjši popis vil ČI. 6
"Cena" v Rámcové smlouvě
"") Uchazeč použije při oceněni hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je piislušná hodinová sazba bez DPH uvedené v pňšlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu
práci v tabulce "lV c) pdožkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového přikladu, který je součáAi Rámcové smlouvy Bližší popis viz ČI 6 "Cena" v Rámcové smlouvě Hodinovou sazbu doplní do
pŕisluŠné tabulky technické pomoci

"' "I ?ředpDk|ádanou hodnotu dílčí části veřejné íakázkV považuje Zadavatel jako mmcimájni a nepřekr&itelnou V případě jejího překroČeni si zadavatel vyhrawje právo zadávací řízeni zrušit
"' "") Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče

Kontrola rovnosti di'Wch cen v tabulce t 1 a rozepsaných cen v
¢nbuh ĺ 2 - 6

MopNM 1Mh,č
ůwa/t
umudm Ibll l 10 ,L m ERA

i C4
KDMMM OrapóG« hb e. t
~dtt' e*

Tóh c. i z an jČ7b
Uk mdli' ,^
KRulnd urm»cet t41l e- t 2
HO:dl1 C"
tomdm ~»6« e. l t chučk

..L

untrujN 1ältj b uů vb

'?D1 Ns:dd ."

V Praze dne 20 10 2019
Ing Karel Nejedlý, jednatel
Podpis



Klánovická spojka, pd

Zlutě ocení uchateC
popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Technická studie (podklad pro EIA) 230 000,00

EIA
Zpracováni oznámeni záměru EIA, 250 000,00
včetně průzkumů
Zpracováni dokumentace EIA 50 000.00
EIA celkem IE _ 300 000,00

Dopméni EIA podle požadavku
ujšťovacjho řízeni
Dooravni model 64 (XX) (X)
EjezpeCnostni aud l 30 000,00
Akusľická studie 10 OOQOO
Terénni měřeni hluku 40 (XX).®
RozpNlová studie 58 00QOO
B|o|og|cké hodnocení 10 OOOCK]
\/1iv záměru na veřejné zdrávi 5 CXJQOO
Dopracováni EIA 68 0OQ(X]
Vsak zkoušky a orúzkum kanalizace 40 0CXIOQ

'mmoo

Průzkumy a podklady - DUR
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitálni katastrálni 50 moo
mapa
pkdbéžný GTP dle TP 76 50 000.00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a omice, 100 000,00
Dendrologický orůzkum aood)
Průzkumy DŮR celkem 200 000.00

DŮR
PHvodni zpráva 40 000,00
výkmsová část 700 000.00
Dokladová část 100 000.00
DŮR celkem 840 CjtjOAD
DUR celkem včetně průzkumů 1 040 000,0'0

Průzkumy a podklady - OSP
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitálni katastrálni 150 000,00
mana - akri
podrobný GTP dle TP 76 100 000,00
Doplňující průzkumy a aktualizace 280 000,00
průzkumů z DUR
Průzkumy DSP celkem 530 000,00
OSP
Průvodní zpráva 60 000,00
Souhrnné technické řešeni 300 000 00
Stavební část 720 000,00
DlO 50 000.00
ZOV, navarijnó a povoď plán a naHádáni s 20 000,00
odoadv
BOZP 20 000.00
OSP celkem 1 170 (JOO DO
OSP celkem včBtňô průzkumů 1 700 000,00

Ič-ujištěni vydáni Ur
projednáni dokumentace 100 000.00
majetkoprávni podklady 200 000 OD
podáni žádosti bez poplatků 20 000.00
lČ celkem 32000(J,00

lč-zajištěni vydáni SP
Droiednáni dokumentace 200 000.00
majetkoprávni podklady 300 000.0(1

' oodáni žádosti bez poplatků 30 000 00
1¢ celkem 530 (X)O,0U

POPS
Technická zpráva 80000.00
výkresová část 340 000.®
ZTKP 15 000.00
Soupis prací a rozpočet 60 OOO.OD
POPS celkem 475 (XXLDQ

celkem bez DPH 4 9¶8 000,00

V Praze dne 20. 10. 2019
Ing. Karel Nejedlý, jednatel
Podpis



OCENĚNÝ ROZPIS SLUZEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

Klánovická spojka, po

Počet hod Kč/hod ") Cena celkem

Cena Technická pomoc při projednáni stavby v rámci procesu EIA 100 , 72 000
Cena Technická pomoc v rámci majetkopráviho projednáni - vedeni aplikace MPP 300 720 216 000
Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízenI na zhotovitele stavby' 48 34 560
Cena AD celkem bez DPH 292 210 240
Celkem
*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s AD, ti. cestovné, náklady na PHM, stravné apod

740 532 800

DIIčÍčinmsti při výkonu ad ad
činnost hodin

35

Posuzováni postupu výstavby z technického hlediska, s|edování a kontrola technických a
kvalitativnIch parametrŮ stavby.
Vyjádřeni k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejÍcÍch z podmínek smlouvy se zhotovitelem
stavby, posuzová ní jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plněni z pohled u 42
dodrZeni standard ú, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prod|oužení lhůt
výstavby.
OdsouhlasenI dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele 40
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vYzývá AD k účasti. 30
Vyjadřování se zástupci objednatele k plněni díla z hlediska pochybňosti k provedenému
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plněni z pohledu dodrženi standardů, parametrů, kvality; . 3Š" '
množství, přiměřenosti ceny a na prod|oužení|hůt výstavby, případně dalších údajů a
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
· účasti kontro|nich dnech stavby
· účasti přejimacich řÍzenich dňčích části stavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydáni případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouhIasovánI geodetické měřeni pohybů nosné konstrukce v určených bodech 110
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalovánI vzorků materiálů, zařIzenI a
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentaci ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 292
Kč/hod 720
Celkem KČ bez DPH 210 240
") Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledovánl, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolnIch dnů na stavbě a dalších jednání svolaných
investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce
zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uváženi s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena
nejpozději dva pracovni dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné
vysvětlová ní.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřováni a jejich vYhodnoceni, o návrzích na opatřeni a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků prováděnístavby zapisuje do
stavebního deníku nejpozději do tři (3) pracovních dnů od doručeni výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá Činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 20. 10. 2019
Ing. Karel Nejedlý, jednatel
Podpis


